# חוזר המנהל הכללי

מנהל הכלל
17-01-1999
צהוב

כ"ד בטבת התשנ"ט (12.1.99)

2/99

## תאריך

## ח"ס

רופאים במילכוד -
שימור האמון בעידן של התנגשות אינטרסים

## נושא:

עמיתי,
חוזר מנכ"ל זה נכתב לאחר התחבטות בת מספר חודשים. הדחיפה
האחרונה לכתיבתו היתה העתק מכתב שקיבלתי וכך נכתב במכתב:

"הילד נמצא בטיפול מרפאתנו בגלל אפילפסיה שלא ניתנת לטיפול.